

Salix Pleje Aps

Trekronergade 147C 2
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Mohammed Saleh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Salix Pleje Aps
Trekronergade 147C 2
2500 Valby

e-mailadresse: kontakt@salixpleje.dk

CVR-nr: 38060767

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med hjemmehjælp, vikar og handicapordning og dermed forbundne aktiviteter efter direktionens anvisning.

Økonomisk udvikling

Årets resultat udgør, et resultat på kr. 326.190, hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Egenkapital andrager herefter kr. 794.975.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Forventet udvikling

Der forventes øget aktivitet i 2020 og overskuddet vil være meget stabilt de næste år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat			1.255.463
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.411.507	
Personaleomkostninger	1	-982.855	-681.769
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.840	
Resultat af ordinær primær drift		424.812	573.694
Øvrige finansielle omkostninger		-6.620	-2.299
Ordinært resultat før skat		418.192	571.395
Skat af årets resultat	2	-92.002	-126.213
Årets resultat		326.190	445.182
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		326.190	445.182
I alt		326.190	445.182

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.360	19.200
Materielle anlægsaktiver i alt		15.360	19.200
Deposita		61.233	
Finansielle anlægsaktiver i alt		61.233	
Anlægsaktiver i alt		76.593	19.200
Andre tilgodehavender		281.340	206.253
Tilgodehavender i alt		281.340	206.253
Likvide beholdninger		1.253.711	1.782.917
Omsætningsaktiver i alt		1.535.051	1.989.170
Aktiver i alt		1.611.644	2.008.370

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		744.975	418.785
Egenkapital i alt		794.975	468.785
Gæld til tilknyttede virksomheder		129.515	50.631
Skyldig selskabsskat		90.002	126.213
Langfristede gældsforpligtelser i alt		219.517	176.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser			669.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		147.152	102.876
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		175.444	139.977
Periodeafgrænsningsposter		274.556	450.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		597.152	1.362.741
Gældsforpligtelser i alt		816.669	1.539.585
Passiver i alt		1.611.644	2.008.370

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	959.066	658.626
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	23.789	23.143
	982.855	681.769

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	92.002	126.213
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	92.002	126.213

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret